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Në bazë të nenit 40, pika 40.2, shkronja b e Ligjit për vetëqeverisjen lokale nr. 

03/L-040, i publikuar në Gazetën zyrtare të Republikës së Kosovës, nr. 28, të dt. 
28.4.2008, dhe të nenit 32, pika 32.1, shkronja a të Statutit të Komunës së Prishtinës 01. 
nr. 110-455, të dt. 31.3.2008,  Kuvendi i Komunës së Prishtinës, në mbledhjen e mbajtur 
më 29.12.2008, merr 
 
 

V E N D I M 
PËR MIRATIMIN E INFORMATËS PËR NDRYSHIMET NË BUXHETIN E 

KOMUNËS SË PRISHTINËS PER VITIN 2009, MIRATUAR NGA KUVENDI 
I REPUBLIKËS SË KOSOVËS 

 
 

Neni I 
 

Merret Vendimi për miratimin e informatës për ndryshimet në buxhetin e 
Komunës së Prishtinës për vitin 2009, miratuar nga Kuvendi i Republikës së 
Kosovës. 

 
Neni II 

 

Ky Vendim hyn në fuqi ditën e miratimit nga ana e Kuvendit të Komunës 
së Prishtinës. 
 
 
                                         
 
    KUVENDI I KOMUNËS SË PRISHTINËS 
           01.Nr. 110-1906, dt. 29.12.2008               

 
                              KRYETARI I KOMUNËS 

                                                                                                        Prof.dr. Isa Mustafa 
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